
ZARZĄDZENIE NR 86/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
28 sierpnia 2014 w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w gminie Małkinia Górna powołuję Zespół 
w składzie:

Pan Rafał Dąbrowski – Komendant Straży Gminnej

Pan Piotr Lipski – Strażnik gminny

Pan Hubert Brzostek – kierowca.

2. Za ochronę lokali w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami czynię 
również odpowiedzialnymi osoby wskazane przez Wójta Gminy do poszczególnych obwodowych komisji 
wyborczych:

1. Pani Bogumiła Nadany  – Obwodowa Komisji Wyborcza nr 1 w Małkini Górnej

2. Pani Aldona Agnieszka Sikorska  – Obwodowa Komisji Wyborcza nr 2 w Małkini Górnej

3. Pani Arleta Polińska  - Obwodowa Komisji Wyborcza nr 3 w Małkini Górnej

4. Pani Janina Alicja Zając  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Małkini Górnej

5. Pani Mieczysława Porucznik  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Małkini Górnej

6. Pani Bogusława Łupińska  - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kiełczewie

7. Pani Elżbieta Zdzisława Przywoźna – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Prostyni

8. Pani Iwona Agata Maliszewska  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Grądach

9. Pani Bożena Mariola Borowa  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kańkowie

10. Pani Agata Sadowska  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Rostkach Wielkich

11. Pani Hanna Suchcicka  –Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Daniłówce Pierwszej

12. Pani Ewa Orłowska  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12 w Orle

13. Pani Zofia Koziara  – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13 w Glinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: E2B48DC5-A4ED-42EC-8E5B-2170B39761EE. Podpisany Strona 1




